
 

 

UCHWAŁA

 NR XXXIV/226/2012 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie: określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gdów w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 

wysokości cen za te usługi.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą korzystać z dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 

Gdów w zakresie odbierania i zagospodarowania:  

1) odpadów komunalnych zmieszanych niezawierających w swoim składzie frakcji odpadów podlegających 

selektywnemu zbieraniu oraz odpadów zielonych i popiołu powstałego ze spalania węgla kamiennego,  

2) odpadów komunalnych zmieszanych zebranych w sposób nieselektywny niezawierających w swoim 

składzie odpadów zielonych i popiołu powstałego ze spalania węgla kamiennego,  

3) odpadów zielonych, stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zieleni,  

4) popiołu powstałego ze spalania węgla kamiennego,  

5) gruzu i innych odpadów pochodzących z rozbiórki i remontu obiektów budowlanych wykonywanych we 

własnym zakresie przez właściciela nieruchomości.  

2. Dodatkowa usługa odbierania i zagospodarowania odpadów wymienionych w ust.1 pkt 1 i 2, dotyczy ich 

nadwyżki, nieodebranej w ramach uiszczanej przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, określonej w odrębnej uchwale.  

3. Korzystanie z dodatkowych usług w zakresie odebrania i zagospodarowania odpadów odbywa się na 

wniosek właściciela nieruchomości złożony w Urzędzie Gminy Gdów. Wniosek powinien zawierać:  

1) dane właściciela wraz z adresem nieruchomości,  

2) rodzaj odpadów wnioskowanych do odebrania i zagospodarowania,  

3) rodzaj i wielkość zamawianych pojemników na odpady,  

4) wnioskowany termin, albo częstotliwość odbioru odpadów.  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7236



4. Na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 3, Gmina Gdów zawiera z właścicielem nieruchomości 

umowę cywilnoprawną, określając wysokość wynagrodzenia za usługę na podstawie cen określonych 

w § 2.  

§ 2.  

1. Określa się następujące ceny dodatkowych usług w zakresie odbierania i zagospodarowania poszczególnych 

rodzajów odpadów:  

1) za 120 litrowy pojemnik odpadów komunalnych zmieszanych niezawierających w swoim składzie frakcji 

odpadów podlegających selektywnemu zbieraniu oraz odpadów zielonych i popiołu powstałego ze spalania 

węgla kamiennego – w wysokości 20 zł,  

2) za 120 litrowy pojemnik odpadów komunalnych zmieszanych zebranych w sposób nieselektywny 

niezawierających w swoim składzie odpadów zielonych i popiołu powstałego ze spalania węgla 

kamiennego – w wysokości 28 zł,  

3) za 120 litrowy pojemnik odpadów zielonych – w wysokości 33,60 zł,  

4) za 120 litrowy pojemnik popiołu powstałego ze spalania węgla kamiennego- 39,20 zł,  

5) za 1m
3
 gruzu i innych odpadów pochodzących z rozbiórki i remontu obiektów budowlanych-w wysokości 

150 zł.  

2. Ceny określone w ust.1 obejmują:  

1) dostarczenie odpowiedniej ilości i rodzaju pojemników na odpady,  

2) koszty transportu związane z odbiorem odpadów z nieruchomości i wywozem ich do instalacji,  

3) opłata za zagospodarowanie odpadów.  

3. Do cen określonych w ust. 1 doliczony będzie podatek od towarów i usług, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.  

4. Płatność za usługę właściciel nieruchomości ponosi na podstawie faktury wystawionej przez Gminę Gdów, 

w terminie w niej ustalonym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7236


		2012-12-13T11:48:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




